-

egli STUDI
i CATANIA

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI CATANIA
IL RETTORE

*  Visto lo Statuto dell’Universita di Catania, emanato con D.R. n°® 4957 del 28 novembre 2011;

+ Vistala Legge n. 264/1999 recante “norme in materia di accesso ai Corsi Universitari™;

'+ Vista la Legge 104/1992;

= Visto il D.M. 270/2004 su “Modifiche al regolamento recante norme concernenti 1’autonomia
didattica degli Atenei D.M. n. 509 del 3 novembre 1999™;

e Visti i DD.MM. 16 marzo 2007 relativi alla determinazione delle classi delle lauree
universitarie ¢ delle lauree universitarie magistrali;

< Visto il Decreto direttoriale 61/2008 su “Requisiti di trasparenza™,

< Visto il R.D.A. emanato con D.R. n. 4502 del 24 aprile 2009 cosi come modificato con D.R. n.
3735 del 16 otiobre 2012; -

= Visto il DR, n. 1911 del 5 maggio 2014 di emanazione delle “Procedure per
Pimmatricolazione ¢ 1"iscrizione ai corsi di studio - tasse ¢ contributi 2014-15™;

* Visto il D.R. n. 2661 del 27 giugno 2014 con il quale viene emanata I’Offerta Formativa per
I’anno accademico 2014-15;

« Visto il D.R. n. 2709 del 2 luglio 2014 di emanazione del Bando di selezione per I’ammissione
al primo anno dei Corsi di Laurea Magistrale;

* Vista la nota del 9 agosto 2014 del Direttore del Dipartimento di Scienze delle Produzioni
Agrarie e Alimentari (DISPA) con la quale proponec i nominativi dei componenti la
Commissione Giudicatrice per la prova di ammissione al corso di laurea magistrale in Scienze
¢ Tecnologie Agrarie (LM-69);

* Visto il D.R. n. 3387 del 28 agosto 2014 con il quale & stata nominata la Commissione
Giudicatrice per la prova di ammissione al corso di laurca magistrale in Scienze e Tecnologie
Agraric (LM-69);

*  Considerato che in data 19 settembre 2014 ¢ stata effettuata la prova di selezione per il.corso di
laurea magistrale in Scienze e Tecnologie Agrarie (LM-69);

*  Vista la graduatoria di merito redatta dalla Commissione:

DECRETA

E’ emanata la graduatoria generale di merito del Bando di selezione per I'ammissione al
primo anno del corse di laurea magistrale in Scienze e Tecnologie Agrarie (Classe 1L.M-69),
riguardante i candidati che hanno superato la prova, disposta daila Commissione Giudicatrice e
allegata al presente decreto di cui costituisce parte integrante.

UNI\"ERS!TA PEGLISTUDI DE
TIATANIA |
: Liraprale

25 SET, 9012

Catania,

1§74 iiE'fTO
G 1 ProRettorn

: Pltm%’ A, Gentile

| ,‘rm{{CLLLLQ Tft.‘:.ﬁ&;._Cl‘l;j
FD Q“"_?.‘_‘.';’Lﬂ"'i- qh giq ‘]




UNIVERSITA DEGLI STUD! DI CATANIA
Dipartimento di Scienze delle Produzioni Agrarie e alimentari

ANNO ACCADEMICO 2014-2015

Prova di ammissione per il Corso di Laurea Magistrale in Scienze e tecnologie agrarie
{Classe LM-69)

GRADUATORIA FINALE

:osizion Cognome Nome E:S‘t,iif; a\::rtr?isp;;:ae Laurea yo&o laurea ]
1 OLIVERI SILVIA 25/06/1990 30 st 110/110 e lode
2 GUGLIUZZO | ANTONIO 08/02/1990 30 sI 110/110 e fode
3 GULISANO SERGIO 02/06/1989 30 si 1101110 & lode
4 DI MULO GIUSEPPE 24107/1985 30 si 110/110 & lode
5 GIGLIO GIORGIA 03/07/1988 30 Si 103

6 CASILLO MANUELE 02/08/1984 30 sI 103

7 AVELLINA LUCA 01/08/1985 30 si g8

8 TOMARCHIO | DOMENICA 1403/1991 30

9 COMITO GAETANO 03/12/1985 28 S| 107

10 FONTANAZZA | STEFPANIA MARIA, 45,10/1900 28 si 105

11 TERRANOVA | CORRADO 29/06/1990 28 si 105

12 FIGURA LUIGH 08/10/1987 28 si 102

13 PELLEGRINO | GIUSEPPE 14/03/1989 28 si 101

14 LA RUOTA ‘Sg;%ﬁ“é% 10/02/1988 28 si 101

15 TRISCARI NUNZIO 01/12/1988 28 si g5

16 ABBATE ANDREA 08/09/1989 28

17 TRAPANI CORINNE 13/02/1988 27 si 102

18 ZAPPALA PAOLO 21/11/1985 7 si 102

19 IANNELLO SALVATRICE 1710171976 27 si 98

20 BATTIATO SALVATORE 18/01/1993 27

21 PUGLISI 2%%%‘;;% 30/12/1990 27

22 SPATARO SALVATORE 26/08/1990 27

23 CARBONE EUGENIO 24/09/1988 27

24 D'APARO ERIKA 15/07/1991 26 S| 108

25 TRINGALI AR VINCENZO (5411271989 26 si 101




26 PAZIENZA ALBERTO 17111991 26
27 ALLEGRA MARTING 16/11/1991 26
28 GIUNTA FABIO 15/04/1930 26
29 TOSTO MIKA' EL MARIO | 13/04/1990 26
30 CORTESE GAETANO 02/09/1989 25 S| 96
31 SCUDERA GIUSEPPE 07/08/1986 25 |l o1
32 BORZI LETIZIA 07/06/1982 25 S 87
33 MAZZONE CHIARA 18/05/1992 25
34 BERTINO ANTONINO 01/03/1990 25
35 GIULIANO GIUSEPPE 171171989 25
36 BITETTI MICHELE 04/05/1989 25
37 PARISI MARINA 30/11/1991 24 S| 08
38 MURATORE | FRANCESGO 03/09/1990 24 sl 92
39 ANTOCI GIORGIO 15/05/1991 24
40 \F;g‘ézé)ﬁfg DAVIDE 16/10/1990 24
41 PRESTIFILIPPO | ALEX 19/06/1989 24
a2 ALBERGHINA | ERMANNO 27/11/1988 24

La Commissione , 5 S;e/—é{Leh«/l)"’f «J/ﬂ/fl/

Prof. Daniela Romano (Presidente)
Prof. Giuseppe Timpanaro (Componente)

Frof. Andrea Baglieri (Segretario)




